01/120 Filtro raco – Caminhão IVECO, modelo 
13.150 Ano 2023 

WEGA 4 UN 91,00 364,00 

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 3.231.302,34 

TOTAL DO CERTAME..........R$ 3.231.302,34 

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 3.231.302,34 (três milhões, duzentos e trinta e um mil 
e trezentos e dois reais e trinta e quatro centavos), cuja despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações 
Orçamentárias: Não há dotações informadas. 

PUBLIQUE-SE. 

ARAGUATINS/TO, aos, 03 de novembro de 2025